Credibilem tria genera. VI, 51. Ex eo quod Deus fecit, credibile fit quod pronisi. V, 727. Credibiliorum fit fides ex incredibilioribus creditis. X, 144. Credatur vix, quae multum leta sunt, etsi certa sunt. IV, 1927.

Credulum inter et credentem plurimum interest. VIII, 80. Creduli nomen pro vitio solet obijciari. VIII, 80. Non cuilibet spiritui credendum. V, 984. Vide Fides.

Creditoris et debitoris officium. III, 764. Creditores succe Deus convenit si si ut recipiant. V, 525.

Crescens a Ciria. IX, 208.

Crescentianus Murensis Episcopus. IV, 381.

Crescere. Creverunt juvenes, pro, crescendo facti sunt juvenes. III, 493.

Cresconius Tribunus. II, 428, Not. (b).

Cresconius Adrumetinus monachus. II, 968, 971.

Crescortius Episcopus Maximianista. IV, 376.

Cresconius aliter Maximianista. IV, 376.

Cresconius grammaticus Donatista. I, 641.

Cresconius nulla functione clericatu adstrictus. IX, 447.

Creso Coniustiacensis Episcopus. IV, 381.

Creso sive Cresconius Titianensis. IV, 381.

Creticam accensionem medici vocant, per quam transitur ad sanitatem. IV, 925.

Creusa Aeneae uxor. VII, 576.

Crius rex Argivorum. VII, 505.

Crius quintus rex Argivorum. VII, 565.

Crimen est peccatum grave. III, 1697. Crimina mortifera tria tantum esse quidam putarunt. III, 995. Refelluntur. III, 995. Satius est incertum de futuro crimine, quam certum de praesenti eligere. VII, 570. Crimine falso delectari, crimen est verum. VII, 570. Crimen falsum quod est calumnia, reum non facit hominem, nisi a; ut iudicem hominem. IV, 1582. Quod equo natura est, homini crimina est. IV, 1559.

Crimen alienum non maculat. II, 86; IX, 31, 40, 255.

Præsertim si ignotum. II, 86; IX, 31, 40, 255. Vide Mali, Peccata, Traditio. Crimina etiamsi vera sint, honorum caritati pro unitate in unitate omnia tolerant, nihil nocent. IX, 57. Crimini aliorum non fit particeps, nisi qui aliqua agit aut approbat. IX, 79. Etsi a crimine longe simus, non tamen sine peccato. IV, 1568. Multi sine crimine esse possunt, nemo sine peccato. X, 865. Vide Peccatum.

Crimina quae libet in Ecclesia remittuntur. VI, 262. Crimina elemosinis non redimuntur, nisi vita mutetur. VI, 265. Vide Peccatum. Crimina criminibus aliquando vindicantur, et supplicia peccantium non sunt tormenta, sed incrementa vitiorum. VIII, 653. Criminationes ab Ecclesia

hincis cum ipsa Ecclesia perpeti, gloriosum est. IX, 611.
 Crinitū monachi castigantur. VI, 578. Cur in Samuele
 aliisque antiquis coma laudabilis. VI, 578.
 Crispina martyr. IV, 1616, 1773, 1777, 1783; V, 1298,
 1363; VI, 422. Not. (a).
 Crispinus Calamensis episcopus Donatista. IX, 523, 528,
 533. Hesternus tyro appellatur. IX, 523.
 Crispinus presbyter Crispini Calamensis Donatista. IX,
 523. Fjus immanitas. IX, 523. Quare adversus Crispinum
 leges commotæ a catholicis. IX, 524. Ad Theodosii filios
 provocat Crispinus. II, 306; IX, 524, 525. Crispinus pœna
 decem librarum auri per mansuetudinem catholicam feriri
 non est permisus. II, 236, 306, 307. Interecedente Possi-
 dio. IX, 524. Crispinus apud Hipponeum comparavit fundum.
 IX, 316, 336. Crispinus non dubitavit octoginta ferme animas
 rebaptizando submergere. IX, 316, 336. Crispinus
 hæreticus rebaptizavit Mappalienses metu et pecunia sub-
 actos. II, 236.
 Crispulus episcopus. II, 759, 780.
 Crispus consul. IX, 687.
 Critica medicis, quæ aliis accessio dicitur. I, 719.
 Crocodilus solus superiorem in mandando partem movet.
 I, 891; X, 831. Crocodilorum litus. VII, 233.
 Crucis inter et zupis discrimen. II, 900.
 Cruciatibus non delectatur Deus, sed justitia nostra;
 nec quaeritur quid quisque patiat, sed quare. V, 1293.
 Cruciatu omnes qui corporaliter inferuntur, aut exercent
 conversos ad Deum, aut ut convertantur admonent, aut
 juste damnationi ultimæ præparant obduratorum. IV, 117,
 118. Cruciatu corporis malos affligit, bonos purgat. VI,
 295. Qui cruciatur, si inde nihil acquirit boni, dolet dam-
 num salutis. VII, 641.
 Cruciatu cum gehenna comparatur, quam levis. VI, 719.
 Crucis supplicium cur Christus elegit. VI, 17, 630. Cru-
 cem ignominiosissimum mortis genus ideo suscipit Chris-
 tus, ut non solum nullam mortem, sed etiam nullum
 mortis genus christiana libertas formidaret. VIII, 146.
 Portans crucem suam Jesus, grande spectaculum. III, 1943.
 Quid significet quod Christus crucem suam portavit. V,
 1084. Titulus super crucem. V, 1084. De cruce cur non
 descendit Christus. V, 533, 543. Cruce Christus vicit orbem
 terrarum. V, 534. Crux muscipula qua captus est diabolus.
 V, 726. Crucis virtute conteruntur hæreses, ut virga
 Moysi magorum serpentes. VI, 696. Videtur consummata
 nequitia hominum, qui crucifixerunt Filium Dei: sed eorum
 major est qui nolunt recte vivere, et oderunt præcepta
 veritatis, pro quibus crucifixus est Filius Dei. IV, 103.
 Crux genus mortis pessimum. III, 1663. Crucis supplicio
 nihil execrabilius videbatur. IV, 1429. Crux jam de pœna
 generis humani sublata est, modo nullus crucifigitur. IV,
 368. Crux modo in pœnis reorum non est apud Romanos.
 III, 1664. A locis suppliciorum fecit transitum ad frontes
 Imperatorum. IV, 368. Jam in fronte regum crux illa fixa
 est, cui inimici insultaverunt. IV, 637, 663, 1859. Christus
 de cruce sua vicit reges, et subjugatis ipsam crucem in
 fronte fixit. IV, 1228. Jam in frontibus regum pretiosus
 est signum crucis, quam gemma diadematis. IV, 292, 934.
 Crucis ignominiam in loco pudoris nostri constituit Chris-
 tus. IV, 1859. Crucem suam cur hic honoravit. V, 543.
 Qui tantum honorem dedit penis suis, qui servat fidelibus
 suis. IV, 292, 368. Crucem Christi qui irrident, a dæmoni-
 bus tamquam a bestiis devorantur. IV, 525.
 Crux clavis Testamenti veteris. V, 1377. Clavis fuit, qua
 eausa aperirentur. IV, 514. Crucis mysterio omnia reve-
 lata. V, 1378. Crux novi Testamenti signum, ut circumcisio
 veteris. V, 876. Crux virga regni Christi. VI, 696. Crux
 Christi tribunal fuit. III, 1643. Tribunal fuit, non suppli-
 cium. VI, 60, 693. Tribunal iudicis. V, 1293. Tribunal
 unde Christus insultantem damnavit, confidentem coronavit.
 V, 1460, 1471. Crux Christi magnum candelabrum.
 V, 1311, 1436. Crux schola et cœdredra Christi. V, 4116,
 1430. Crux non ad potentia documentum, sed ad patientiæ
 exemplum a Christo suscepta est. III, 1397. In cruce
 Christi abscondita erat virtus, sicut in grano numeri semi-
 num latent. IV, 720. Crux ipsa et pro ipsis persequentibus
 facta est. IV, 487.
 Crucis grande commercium. V, 1434. Crucem tollere.
 V, 586, 1436. Quænam crux tollenda ad sequendum Chris-
 tum. VIII, 166. Crucem ferre debet Christianus in præ-
 senti vita. II, 215. Crux Christi amplectenda, ne mandī
 hujus gurgite abrepti sorbeamur. II, 533. Crux Christi,
 navis qua transeamus mare hujus sæculi. III, 1389, 1590.
 Cruce homini portemur necesse est, ut ad patriam trans-
 eamus. V, 475. Christianus debet perpetuo pendere in
 cruce. V, 1059. A cruce non recedendum, et ipsa ad patriam
 perducet. III, 1389. Melius est non videre mente id
 quod est, et a Christi cruce non recedere, quam videre
 illud mente, et Christi crucem contemnerē. III, 1389.